

## ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
	ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ							
	ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ-ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ							
1	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη (ΟΔΝ NET-Δ-1-A)	1.1.1	ΟΙΚ 2269Α:100%	MM	115	1,00	115,00	
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες (ΟΔΝ NET-A-2.M-A)	1.1.2	ΟΔΝ NET-A-2.M-A	M3	320	1,60	512,00	
3	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη (ΟΙΚ NET-20.05.01.M-A)	1.1.3	ΟΙΚ 2124:100%	M3	25	5,40	135,00	
4	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα (ΟΙΚ NET-20.30-A)	1.1.4	ΟΙΚ 2171:100%	M3	25	0,90	22,50	
5	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων (ΟΔΝ NET-A-12.M-A)	1.1.5	ΟΙΚ 2227:100%	M3	21	27,45	576,45	
6	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού κατηγορίας C12/15 (ΟΙΚ NET-32.01.03-A)	1.1.6	ΟΙΚ NET-32.01.03-A	M3	89	84,00	7.476,00	
7	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού κατηγορίας C16/20 (ΟΙΚ NET-32.01.04-A)	1.1.7	ΟΙΚ 3214:100%	M3	11	90,00	990,00	
8	Δομικά πλέγματα B500C (S500s) (ΟΙΚ NET-38.20.03-A)	1.1.8	ΟΙΚ 3873:100%	Χγρ.	1.610	1,01	1.626,10	
9	Ευλότυποι χυτών μικροκατασκευών (ΟΙΚ NET-38.02-A)	1.1.9	ΟΙΚ 3811:100%	M2	50	22,50	1.125,00	
10	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες (ΟΙΚ NET-73.11-A)	1.1.10	ΟΙΚ 7311:100%	M2	10	22,50	225,00	
11	Επιστρώσεις με κυβόλιθους ή κυβόπλακες τσιμέντου οπιοιούδηποτε τύπου και χρώματος, πάχους 6cm. (ΟΙΚ 73.16.01.N1)	1.1.11	ΟΙΚ 73.16.01.N1	M2	240	30,00	7.200,00	
12	Επιστρώσεις με πλαστικά πλακίδια ασφαλείας 2cm για παιδική χαρά (ΟΙΚ NET-73.97-A.N)	1.1.12	ΟΙΚ 7397:100%	M2	241	35,00	8.435,00	
13	Επιστρώσεις με πλαστικά πλακίδια ασφαλείας 6cm για παιδική χαρά (ΟΙΚ NET-73.97-A.N1)	1.1.13	ΟΙΚ NET-73.97-A.N1	M2	70	45,00	3.150,00	
14	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα σε τρεις στρώσεις πάχους 2,5 cm (ΟΙΚ NET-73.36.02-A)	1.1.14	ΟΙΚ 7336:100%	M2	18	15,70	282,60	
15	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου πλευράς άνω των 30 cm (ΟΙΚ NET-73.16.02-A)	1.1.15	ΟΙΚ 7316:100%	M2	245	13,50	3.307,50	
16	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα (ΟΔΝ NET-B-51-A)	1.1.16	ΟΔΝ NET-B-51-A	MM	115	9,60	1.104,00	
17	Πρόχυτα σιτ ράμπας από σκυρόδεμα (ΟΔΝ B-51-A0-Γ)	1.1.17	ΟΔΝ B-51-A0-Γ	MM	4	50,00	200,00	
18	Αργολιθοδομές με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα δύο ορατών όψεων των 150 kg τσιμέντου (ΟΙΚ NET-42.05.03-A)	1.1.18	ΟΙΚ 4207:100%	M3	5	73,00	365,00	
Σε μεταφορά							36.847,15	

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
19	Μόρφωση εξέχουσας ακμής αργολιθοδομών (ΟΙΚ NET-42.26-A)	1.1.19	ΟΙΚ 4226:100%	MM	30	11,20	336,00	
20	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών ανωμάλου χωρικού τύπου (ΟΙΚ NET -45.01.01-A)	1.1.20	ΟΙΚ 4501:100%	M2	30	9,00	270,00	
21	Αποκατάσταση ασφαλικών οδοστρωμάτων στις θέσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων. (ΥΔΡ NET-4.09-A)	1.1.21	ΥΔΡ NET-4.09-A	M2	35	18,50	647,50	
22	Προσθήκη περίφραξης από γαλβανισμένους σιδηροσωλήνες και λάμες (ΟΙΚ NET-64.16.01-A2)	1.1.22	ΟΙΚ 6416:100%	MM	91	86,00	7.826,00	
23	Περίφραξη μεταλλική από γαλβανιζέ σιδηροσωλήνες και λάμες (ΟΙΚ NET -64.16.01-A3)	1.1.23	ΟΙΚ 6416:100%	MM	5	100,00	500,00	
24	Περίφραξη μεταλλική γαλβανιζέ (ΟΙΚ NET-64.16.01-A4)	1.1.24	ΟΙΚ 6416:100%	MM	71	116,00	8.236,00	
25	Πόρτα μεταλλική γαλβανιζέ (ΟΙΚ NET-64.16.01-A5)	1.1.25	ΟΙΚ 6416:100%	MM	5	300,00	1.500,00	
26	Κατασκευή βρύσης από αργολιθοδομή και σκυρόδεμα (ΟΙΚ NET-42.11.03-A1)	1.1.26	ΟΙΚ 4213:100%	M3	1	900,00	900,00	
27	Μεταφορά μνημείου (ΟΙΚ NET-74.30.09-A1)	1.1.27	ΟΙΚ 7441:100%	M2	1	650,00	650,00	
28	Πινακίδα HPL εγχάρακτη (ΟΙΚ NET -73.99-A1)	1.1.28	ΟΙΚ 7399:100%	MM	1	695,00	695,00	
<b>ΣΥΝΟΛΟ (1.1)</b>							58.407,65	
<b>ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΧΑΡΑΣ - ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ</b>								
1	Μονάδα κούνιας τεσσάρων θέσεων από ξύλο παιδών - νηπίων (ΠΡΣ NET-B12.12.N)	1.2.1	ΟΙΚ 5104:100%	Τεμ.	1	1.400,00	1.400,00	
2	Μονάδα τραμπάλα ξύλινη (ΠΡΣ NET -B12.3.N)	1.2.2	ΠΡΣ NET-B12.3.N	Τεμ.	1	300,00	300,00	
3	Μονάδα Αυτοκινούμενου μύλου (ΠΡΣ NET-B12.21.N)	1.2.3	ΠΡΣ NET-B12.21.N	Τεμ.	1	900,00	900,00	
4	Μονάδα σύνθετου οργάνου (ΠΡΣ NET-B12.1-NEO)	1.2.4	ΟΙΚ 5104:100%	Τεμ.	1	6.450,00	6.450,00	
5	Μονάδα ζωάκια ελατηρίου (ΠΡΣ NET -B12.3.N1)	1.2.5	ΠΡΣ NET-B12.3.N1	Τεμ.	2	385,00	770,00	
6	Μονάδα ζωάκια διπλού ελατηρίου (ΠΡΣ NET-B12.3N2)	1.2.6	ΠΡΣ NET-B12.3N2	Τεμ.	1	1.000,00	1.000,00	
7	Καθιστικά με σκελετό από χυτοσίδηρο και 9 δοκίδες (ΠΡΣ NET -B10.9.N)	1.2.7	ΟΙΚ 5104:100%	Τεμ.	4	420,00	1.680,00	
8	Διάτρητος μεταλλικός κυλινδρικός κάδος, χωρητικότητας 60 λίτρων (ΠΡΣ NET-B11.13.N)	1.2.8	ΟΙΚ 5104:100%	Τεμ.	3	220,00	660,00	
9	Τραπεζόπαγκος (ΠΡΣ NET-B2.N)	1.2.9	ΟΙΚ 5104:100%	MM	3	540,00	1.620,00	
10	Πέργκολες και παρεμφερείς κατασκευές από ξυλεία λαρικοειδή (λαρτζίνη) (ΟΙΚ NET-54.80.01-A)	1.2.10	ΟΙΚ 5621:100%	M3	2	730,00	1.460,00	
11	Γενική μόρφωση επιφάνειας εδάφους για την φύτευση φυτών ή εγκατάσταση χλοοτάπητα (ΠΡΣ NET -Γ1)	1.2.11	ΠΡΣ NET-Γ1	Στρμ.	1,45	105,00	152,25	
12	Ανοιγμα λάκκων διαστάσεων 1,00 x 1,00 x 1,00 m (ΠΡΣ NET-E4.3)	1.2.12	ΠΡΣ 5110:100%	Τεμ.	34	4,00	136,00	
13	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 12,50 - 22,00 lt (ΠΡΣ NET-E9.6)	1.2.13	ΠΡΣ 5210:100%	Τεμ.	34	3,00	102,00	
14	Προμήθεια φυτικής γης (ΠΡΣ NET-Δ8)	1.2.14	ΠΡΣ 1620:100%	M3	34	6,00	204,00	
15	Δένδρα κατηγορίας Δ4 (ΠΡΣ NET-							
Σε μεταφορά							16.834,25	

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
	Δ1.4)	1.2.15	ΠΡΣ 5210:100%	Τεμ.	Εκ μεταφοράς 10	25,00	16.834,25 250,00	
16	Θάμνοι κατηγορίας Θ4 (ΠΡΣ NET-Δ2.4)	1.2.16	ΠΡΣ 5210:100%	Τεμ.	20	14,00	280,00	
17	Αναρριχώμενα φυτά κατηγορίας Α4 (ΠΡΣ NET-Δ3.4)	1.2.17	ΠΡΣ NET-Δ3.4	Τεμ.	4	13,50	54,00	
18	Υποστύλωση δένδρου με την αξία του πασσάλου Για μήκος πασσάλου μέχρι 2,50 m (ΠΡΣ NET-E11.1.1)	1.2.18	ΠΡΣ 5240:100%	Τεμ.	34	2,50	85,00	
19	Σωλήνας από πολυαιθυλένιο PE 6 atm Ονομαστικής διαμέτρου (mm) Φ 16 (ΠΡΣ NET-H1.1.1)	1.2.19	HΛM 8:100%	MM	100	0,30	30,00	
	<b>ΣΥΝΟΛΟ (1.2)</b>						17.533,25	
	<b>ΣΥΝΟΛΟ (1)</b>						75.940,90	75.940,90
						Αθροισμα		75.940,90
	Ενιαίο όφελος				75.940,90	x18,00%		13.669,36
						Αθροισμα		89.610,26
	Ενιαία απρόβλεπτα				89.610,26	x15,00%		13.441,54
						Αθροισμα		103.051,80
	Αναθεώρηση							2.639,26
						Αθροισμα		105.691,06
	Ενιαίος Φ.Π.Α.				105.691,06	x23,00%		24.308,94
<b>ErgoWin ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ</b>								<b>130.000,00</b>

ΑΔΙΚΙΑΝΟΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2015

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ



ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΝΑΤΑΣΣΑ  
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.



ΠΡΙΝΑΡΑΚΗ ΖΩΗ  
ΜΗΧ/ΚΟΣ ΕΡΓΩΝ ΥΠΟΔΟΜΗΣ Τ.Ε.

Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ  
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑ



ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

